[bookmark: _GoBack]平成28年3月9日
お客様各位
株式会社よくわかるパソコン教室　竹芝校

無料体験セミナーのご案内

拝啓　早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、竹芝校の開校10周年を記念いたしまして、下記のとおりセミナーをご用意いたしました。ぜひ、ご参加ください。
　なお、お申し込みは、3月25日必着で同封のハガキをご返送ください。
敬具

記
開催日　平成28年4月1日（金）
時間　午後1時～午後3時
コース名　はじめてのスマートフォン講座
場所　よくわかるパソコン教室　竹芝校
お問い合わせ　03-3355-XXXX（担当：椎野）
以上